
１９年度公共下水道（勝尾寺川排水区）市道小野原中村線雨水管渠築造工事

契  約  番  号 H19-282-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月24日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥68,250,000円 （うち取引に係る消費税 ¥3,250,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥73,391,850円 （入札書比較価格 ¥69,897,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥57,249,150円
請  負  業  者 （株）ケイビィイーアキード  

履  行  期  間 平成 20年  1月 25日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 20年  1月  8日  から  平成 20年  1月  8日 まで

入　　札　　日 平成20年 1月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

発注規模に対応した

 

等級（Ｂ等級）に属す

札

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

経

績等を勘案し、本市選

 

定基準に基づ

き８者を

過

指名。

設
計
大
要

施工延

 

長o800mm L=

及

136.00m

　管渠

 

工（o800mm）泥

び

濃式推進工法　 L=

 

136.00m

マンホ

結

ール工　　１基

　３号

 

組立人孔　１基

備考

1

果

2414-0
65,0

 

00,000（株）ケ

調

イビィイーアキード 

 

 

落札

2
1263-0

書

67,000,000

（

鳥井建設（株）  

3

 

681-0
67,80

兼

0,000（株）江川

 

組  

4
72-0

67

契

,500,000（株

 

）石川工業  

5
13

約

86-0
66,500

 

,000谷垣建設（株

調

）  

6
1231-0

 

67,200,000

書

（株）津賀建設  

7

 

18-0
68,000

）

,000新生重機建設

件

（株）  

8
308-

 

0
67,700,00

 

0上田良建設（株） 

 

 

      名
平成



施設補修工事Ｎｏ．２

契  約  番  号 H19-285-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月28日

契 約 依 頼 所 属 都市環境部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥3,927,000円 （うち取引に係る消費税 ¥187,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,092,900円 （入札書比較価格 ¥3,898,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 福本外柵工業（株）　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 20年  1月 28日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市小野原東４丁目地内　他

現　説　日　時 平成20年 1月22日  午前11時00分

入　　札　　日 平成20年 1月25日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＡ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定

基準に基づき６者

札

を指名。

設
計
大
要

荒内

 

谷公園、外院公園、皿

経

池公園、西南小前緑地

 

、箕面東公園

備考

1
7

過

9-0
3,740,0

 

00福本外柵工業（株

及

）　箕面営業所  

落

 

札

2
2296-0

3,

び

770,000（有）

 

マルエス産業  

3
1

結

424-0
3,775

 

,000カンコー外柵

果

（株）  

4
1991

 

-0
3,785,00

調

0（株）オダ産業  

 

5
2345-0

3,7

書

60,000（有）豊

（

中ロード  

6
265

 

0-0
3,770,0

兼

00（株）的場ネット

 

工業  

契 約 調 書 ）

件         名
公園



１丁目地内配水管改良工事（１９）

契  約  番  号 H19-287-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥8,072,400円 （うち取引に係る消費税 ¥384,400円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,365,350円 （入札書比較価格 ¥7,967,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 箕面土建  

履  行  期  間 平成 20年  1月 31日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　箕面１丁目地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 22日  から  平成 20年  1月 22日 まで

入　　札　　日 平成20年 1月30日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、本市選

 

定

基準に基づき６者を

札

指名。

設
計
大
要

配水管

 

敷設ＤＣＩＰφ１５０

経

mm(Ｋ型)Ｌ＝１１

 

７．７ｍ

仕切弁取付（

過

ソフトシール左閉弁）

 

φ１５０mm　２基

不

及

断水丁字管φ１５０m

 

m＊１５０　２基

給水

び

連絡φ１３～５０mm

 

９箇所

備考

1
1289

結

-0
7,688,00

 

0箕面土建  

落札

2

果

72-0
7,750,

 

000（株）石川工業

調

  

3
681-0

7,

 

750,000（株）

書

江川組  

4
1228

（

-0
7,950,00

 

0（株）三原組  

5

兼

1207-0
7,89

 

0,000小畑建工（

契

株）  

6
1303-

 

0
7,800,000

約

（株）西川組  

 調 書 ）

件         名
箕面



水系配水幹線敷設工事（１９）

契  約  番  号 H19-291-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月31日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥18,900,000円 （うち取引に係る消費税 ¥900,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥19,236,000円 （入札書比較価格 ¥18,320,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥16,314,900円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 20年  2月  1日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 23日  から  平成 20年  1月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 1月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及びＢ等級に属する業者の中から

入

、地域性、施工能力、

 

施工実績等を勘案し、

札

本市選定

基準に基づき

 

７者を指名。

設
計
大
要

経

配水管敷設　DCIP

 

φ300mm  L=

過

229.0m

備考

1
1

 

231-0
18,00

及

0,000（株）津賀

 

建設  

落札

2
126

び

3-0
18,200,

 

000鳥井建設（株）

結

  

3
2232-0

1

 

8,300,000太

果

洋建設（株）  

4
1

 

207-0
18,32

調

0,000小畑建工（

 

株）  

5
1247-

書

0
18,320,00

（

0（株）ミノケン  

 

6
1129-0

18,

兼

200,000（株）

 

滝井土木  

7
244

契

5-0
18,300,

 

000（株）協和  

約 調 書 ）

件         名
坊島



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その８

契  約  番  号 H19-293-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 1月31日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥26,554,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,264,500円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥28,556,850円 （入札書比較価格 ¥27,197,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥20,966,400円
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 20年  2月  1日  から  平成 20年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  1月 23日  から  平成 20年  1月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 1月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発

入

注規模に対応した等級

 

（Ｃ等級）及びＢ等級

札

に属する業者の中から

 

、地域性、施工能力、

経

施工実績等を勘案し、

 

本市選定

基準に基づき

過

７者を指名。

設
計
大
要

 

宅地整地工　　　一式

及

擁壁設置工　　　一式

 

道路舗装工　　　一式

び

園路広場整備工　一式

 

備考

1
681-0

25

結

,290,000（株

 

）江川組  

落札

2
7

果

2-0
26,100,

 

000（株）石川工業

調

  

3
80-0

26,

 

900,000山村組

書

  

4
1196-0

2

（

6,850,000（

 

株）今木組  

5
12

兼

28-0
26,200

 

,000（株）三原組

契

  

6
1283-0

2

 

6,700,000（

約

株）池本建設  

7
2

 

232-0
27,00

調

0,000太洋建設（

 

株）  

書 ）

件         名
箕面




